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Kluczowe znaczenie dla dobrostanu bydła ma dostępność wystarczającej ilości wody, zwłaszcza w
oborach wielostanowiskowych. Powinna być ona dostarczona w higieniczny i łatwo dostępny sposób.
Podstawowym sposobem doprowadzania wody do stanowisk są poidła w odpowiedniej ilości. Mając
to na uwadze Inofama dostarcza rozwiązania spełniające wszystkie te wymagania.

Poidła uchylne podgrzewane będące w ofercie naszej  firmy zapewniają dostęp do dużych ilości
świeżej wody i mogą być montowane zarówno do podłogi jak i do ściany budynku obory. Wysokiej
klasy  zawór  zapewnia  natychmiastowe  napełnienie  poidła.  W  okresie  zimowym  odpowiednią
temperaturę  utrzymuje  instalacja  podgrzewania  z  grzałką  o  mocy  200W  z  termostatem.  W
utrzymywaniu czystości  poidła  pomaga obrotowy mechanizm wylewania  wody.  Nasze poidła  są
płytsze  od  standardowych  rozwiązań,  co  ma  pozytywny  wpływ  na  komfort  bydła,  utrzymanie
czystości i obniżenie kosztów.

Zalety:

Koryto poidła wykonane ze stali kwasoodpornej●

Pozostałe elementy zabezpieczone najwyższej jakości cynkowaniem ogniowym●

Grzałka z termostatem do utrzymywania żądanej temperatury●

Mechanizm obrotowy umożliwiający szybkie opróżnianie poidła i ułatwiający czyszczenie●

Zawór pływakowy zapewniający stały poziom wody●

Montaż zarówno w podłodze jak i na ścianie budynku●

Poidło wylewne PUG

Poidła z mechanizmem wylewania zapewniają naturalne pojenie bydła oraz umożliwiają szybką●

wymianę zabrudzonej wody na świeżą.
Zawór pływakowy dużej wydajności utrzymuje stały poziom wody.●

W pomieszczeniach narażonych na spadek temperatury poniżej 0°C niezamarzalność wody●

zapewniają wmontowane grzałki  o mocy 100  W lub 200 W zasilanymi  z transformatora na 24V.
Czyszczenie przeprowadza się przy pomocy działającego bardzo szybko systemu wylewania.●

Poidła są dostarczane ze stalowym ocynkowanym stojakiem który posiada system wylewania oraz●



wyprowadzenia podłączeń wody oraz prądu.
Konstrukcja stalowa sprawia że poidła są wyjątkowo wytrzymałe.●

Są dostępne w wymiarze:●

100 cm❍

150 cm❍

200 cm❍

Nie posiadają tępych oraz ostrych krawędzi.●

Są wykonane ze stali nierdzewnej i dzięki gładkiej powierzchni umożliwione jest  sprawne●

czyszczenie.


